

ApS af 8/4 2004

Hauser Plads 32, 1.
1127 København K
CVR-nr. 27696295

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Erik Viftrup Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 8/4 2004

Hauser Plads 32, 1.

1127 København K

CVR-nr.: 27696295

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Likvidator

Christian Kruse-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat er et underskud på 46 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet er trådt i likvidation d. 8. april 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(50.000)	(66.142)
Andre finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>52.475</u>
Resultat før skat		(50.000)	(13.667)
Skat af årets resultat	2	<u>4.458</u>	<u>(6.028)</u>
Årets resultat		(45.542)	(19.695)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(45.542)</u>	<u>(19.695)</u>
		(45.542)	(19.695)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.091.883	1.091.883
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		<u>1.092.883</u>	<u>1.091.883</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.092.883</u>	<u>1.091.883</u>
Aktiver		<u>1.092.883</u>	<u>1.091.883</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>750.462</u>	<u>796.004</u>
Egenkapital		<u>875.462</u>	<u>921.004</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	11.693
Anden gæld		<u>142.421</u>	<u>134.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.421</u>	<u>170.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>217.421</u>	<u>170.879</u>
Passiver		<u>1.092.883</u>	<u>1.091.883</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	796.004	921.004
Årets resultat	0	(45.542)	(45.542)
Egenkapital ultimo	125.000	750.462	875.462

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	52.475
	0	52.475
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.028
Regulering vedrørende tidligere år	(4.458)	0
	(4.458)	6.028
